» a liis  p lu r ib u s  testib u s a d h ib itis  et ro gatis . —  S ig n i  N o ta r i i  

» lo cu s  b ic  c a d it .  E g o  Joannes F e rra re s e  d i P o la  Im p e r ia l i  

» au to rita te  n o tariu s  C a n c e l la r iu s  T e n e d i  dictis in te r fu i  et 

»tpraesen$ ro g a tu s .  »
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VII. Copia inslramenti quictationis, liberationis el ahsolutionis 
factte per dominum Ducern cl commune Januce domino Duci 
et communi Vznel. de demolitione el diruptione castri Tenedit 
et commune Florentice et Florenlini. (Tom. VI, fol. 16 1.)

« In nomine Sanctse et Individuse Trinitatis Patris filii et 
» Spiritus Sancti ac totius curiae caelestis. Amen. Gum in con- 
* tractu seu instrument© alias celebrato et facto anno Domini 
» nativitatis millesimo trecentesimo octuagesimo tertio ind. V.
» secundum cursum Januae, VI. vero secundum cursum Ve- 
» netiarum die i3. Aug. in vesperis, inter illustrem et ma- 
m gnificum dominum dominum Leonardum de Montaldo Dei 
» gratia tunc ducem Januensium et populi defensorem; consi- 
» lium Antianorum et officia provisionis et monetae communis 
» Januae, nomine ct vice dicti communis Januae ex una parte, 
» et nobilcs et egregios viros dominos Leonardum Dandulo 
» militem et procuratorem Sancti Marci etPetrum Aymo Am- 
» baxiatores et Syndicos illustris et magnifici domini domini 
» Antonii Venerio eadem 'gratia Venet. ducis et communis 
*> Venetiarum ex parte altera, super observatione articuli 
» mentionem facientis de insula de Tcnedon content! in pace 
» novissimc facta inter magnificum tunc dominum ducem Ja- 
» nucnsium, consilium Antianorum ct commune Januae ex 
» tinaparte, et magnificum dominum ducem et commune Ve- 
» net. ex altera parte per solcmnes ambaxiatores partium prae- 
» dictarum in millesimo trecentesimo octuagesimo primodie8 . 
*> mensis Aug. cujus articuli quidcm tenor per omnia tails est: 
» Item fuit actum. » (Ici est inserd dans son cnlier Varticle de la 
paix de Turin, comme plus haut, page I f i i ; puis le document 
continue ainsi) : «Inter camera contineatur quod egregii et no- 
» biles viri domini Leonardus Dandulo miles ct Procurator 
» Sancti Marci et Petrus Aymo Ambaxiatores et Syndici supra 
·> dicti illustris et magnifici domini domini Antonii Venerio dei 
v gratia Venet. ducis ct communis Vcnct. habentes ad infra-
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NOTES

» scrip ta  et alia  p le n u m  et sufficiens m an d atu m  p ro  im p lc m e n to